2022年 11月 15日

各 位

会 社 名 カンロ株式会社

代表者名 代表取締役社長  三須 和泰

（コード：２２１６ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員 ＣＦＯ

財務・経理本部長 阿部 一博

（ＴＥＬ．０３－３３７０－８８１１）

組織変更及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び執行役員の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2023年１月１日付）

(1)経営企画本部を廃止し、経営企画部を社長直轄組織とする。

(2)その他詳細については別紙 2023年 1月 1日付組織図のとおり。

２．執行役員の異動（2023年１月１日付）

(1) 新任

    執行役員 フューチャーデザイン事業本部長 兼 経営企画部長

     渡邊 真治 （現 参与 経営企画本部 経営企画部長）

３．経営体制（2023年１月１日付）

氏　　名 取締役　執行役員の職位等（新） 取締役　執行役員の職位等（現）

1 三須　和泰 　代表取締役 　代表取締役社長ＣＥＯ　 兼　ＣＣＯ

2 村田　哲也 　代表取締役　社長ＣＥＯ　兼　ＣＣＯ
　取締役　執行役員　グローバル事業本部長
　　　　　　兼　フューチャーデザイン事業本部長
　　　　　　兼　経営企画本部長

3 水田　豊重
　取締役　専務執行役員　グローバル事業本部長
　　　　　　兼　マーケティング本部長

　取締役　専務執行役員　マーケティング本部長

4 阿部　一博 　取締役　常務執行役員　ＣＦＯ　財務・経理本部長 　取締役　常務執行役員　ＣＦＯ　財務・経理本部長

5 石川　和弘 　常務執行役員　コア事業本部長 　常務執行役員　コア事業本部長

6 関口　直樹 　常務執行役員　研究・技術本部長 　常務執行役員　研究・技術本部長

7 加来　俊治 　執行役員　品質本部長 　執行役員　品質本部長

8 山本　寿男 　執行役員　ＳＣＭ本部長　兼　原価低減戦略担当 　執行役員　ＳＣＭ本部長　兼　原価低減戦略担当

9 内山　妙子
　執行役員　デジタルコマース事業本部長
　　　　　　兼　コーポレートコミュニケーション本部長

　執行役員　デジタルコマース事業本部長
　　　　　　兼　コーポレートコミュニケーション本部長

10 松本　　毅 　執行役員　ＣＩＯ 　システムソリューション本部長 　執行役員　ＣＩＯ 　システムソリューション本部長

11 平田　幹二 　執行役員　人事・総務本部長 　執行役員　人事・総務本部長

12 守田　昌弘 　執行役員　生産本部長 　執行役員　生産本部長

13 竹澤　俊宏 　執行役員　コア事業本部　副本部長 　執行役員　コア事業本部　副本部長

14 渡邊　真治
　執行役員　フューチャーデザイン事業本部長
　　　　　　兼　経営企画部長

　参与　経営企画本部　経営企画部長

注）CCO：チーフ・コンプライアンス・オフィサーの略称  以上

－ 1 －

ガバナンス委員会

社長

常勤役員会
人事委員会

チーフ・コンプライアンス・オフィサー

コンプライアンス委員会

サステナビリティ委員会

カンロ株式会社組織図
（2023年1月1日付）

株主総会

監査役

監査役会

取締役会

システム
ソリューション本部

財務・経理本部 人事・総務本部

経

営

企

画

部

情

報

シ

ス

テ

ム

部

Ｉ

Ｔ

推

進

部

業

務

改

革

推

進

室

経

理

部

I

R

・

プ

ラ

ン

ニ

ン

グ

部

総

務

部

人

事

部

監

査

室

財

務

経

理

チ
ー

ム

企

画

出

納

チ
ー

ム

総

務

チ
ー

ム

法

務

チ
ー

ム

人

事

企

画

チ
ー

ム

労

政

企

画

チ
ー

ム

ダ

イ

バ
ー

シ

テ

ィ

推

進

チ
ー

ム

コア事業本部 グローバル事業本部 デジタルコマース
事業本部

フューチャー
デザイン事業本部

マーケティング本部 研究・技術本部
コーポレートコミュニ
ケーション本部

品質本部 生産本部 SCM本部

ピ

ュ
レ

グ

ミ

・

カ

ン

デ

ミ
ー

ナ

ブ

ラ

ン

ド

部

健

康

の

ど

飴

・

ボ

イ

ス

ケ

ア

ブ

ラ

ン

ド

部

カ

ン

ロ

飴

・

金

の

ミ

ル

ク

ブ

ラ

ン

ド

部

ノ

ン

シ

ュ
ガ
ー

ブ

ラ

ン

ド

部

営

業

企

画

部

広

域

販

売

部

北

海

道

支

店

東

北

支

店

デ

ジ

タ

ル

事

業

開

発

室

デ

ジ

タ

ル

コ

マ
ー

ス

統

括

室

マ
ー

ケ

テ

ィ
ン

グ

統

括

部

首

都

圏

東

支

店

首

都

圏

西

支

店

中

部

北

陸

支

店

関

西

支

店

中

四

国

支

店

九

州

支

店

松

本

工

場

朝

日

工

場

購

買

部

ロ

ジ

ス

テ

ィ
ク

ス

企

画

室

S

C

M

推

進

室

グ

ロ
ー

バ

ル

事

業

部

ヒ

ト

ツ

ブ

事

業

部

販

売

戦

略

チ
ー

ム

業

務

チ
ー

ム

Ｃ

Ｖ

Ｓ

チ
ー

ム

量

販

チ
ー

ム

ド

ラ

ッ
グ

チ
ー

ム

広

報

部

機

能

性

チ
ー

ム

飴

チ
ー

ム

グ

ミ

チ
ー

ム

技

術

開

発

チ
ー

ム

評

価

技

術

チ
ー

ム

管

理

統

括

チ
ー

ム

輸

出

チ
ー

ム

海

外

事

業

チ
ー

ム

素

材

加

工

チ
ー

ム

松

本

工

場

設

備

管

理

チ
ー

ム

朝

日

工

場

設

備

管

理

チ
ー

ム

ブ

ラ

ン

ド

開

発

部

カ

ス

タ

マ
ー

セ

ン

タ
ー

品

質

保

証

チ
ー

ム

生

産

部

ひ

か

り

工

場

研

究

推

進

部

先

進

研

究

部

研

究

開

発

部

技

術

部

エ

ン

ジ

ニ

ア

リ

ン

グ

部

品

質

保

証

部

品

質

管

理

部

業

務

チ
ー

ム

神

戸

受

注

セ

ン

タ
ー

開

発

第

１

チ
ー

ム

開

発

第

２

チ
ー

ム

デ

ジ

タ

ル

マ
ー

ケ

テ

ィ
ン

グ

チ
ー

ム

商

品

戦

略

チ
ー

ム

生

産

戦

略

チ
ー

ム

製

造

チ
ー

ム

業

務

チ
ー

ム

製

造

チ
ー

ム

業

務

チ
ー

ム

製

造

チ
ー

ム

海

外

品

質

保

証

チ
ー

ム

ひ

か

り

工

場

品

質

管

理

チ
ー

ム

松

本

工

場

品

質

管

理

チ
ー

ム

朝

日

工

場

品

質

管

理

チ
ー

ム

製

造

委

託

先

品

質

管

理

チ
ー

ム

生

産

管

理

チ
ー

ム

企

画

チ
ー

ム

ひ

か

り

工

場

設

備

管

理

チ
ー

ム

－ 2 －

	組織変更及び執行役員の異動に関するお知らせ(東証開示20221115)
	カンロ株式会社組織図